АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 июня 2022 г.     №  528-па

г. Новодвинск

О признании утратившими силу Свода правил и рекомендаций
к оформлению общих пространств городской среды («дизайн-кода»)

муниципального образования «Город Новодвинск» и Типовой формы
«Паспорт фасадов здания, сооружения», утвержденных постановлением

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 28.11.2018 № 777-па

В целях приведения ранее установленного муниципального правового регулирования
в  соответствие  с  решением  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 18.11.2021 № 186 «О внесении изменений и дополнений в Правила
благоустройства  территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
утвержденные  решением  Городского  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от  21.02.2008 № 143», руководствуясь статьями 28,  29,  40.2  Устава
городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация
муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  утратившими  силу  Свод  правил  и  рекомендаций  к  оформлению

общих  пространств  городской  среды  («дизайн-кода»)  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  и  Типовую  форму  «Паспорт  фасадов  здания,  сооружения»,
утвержденных  постановлением  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 28.11.2018 № 777-па.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев